

Kłobuck, dnia 21 marca 2017r.

IR.271.011.2017.LP

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia:**

**Niniejszym przekazujemy uzupełnienie udzielonych odpowiedzi w zakresie ODPOWIEDZI NA PYTANIA
WYKONAWCÓW z dnia 20.03.2017r.**

**W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM pod nazwą „Kompleksowe ubezpieczenie majątku i
odpowiedzialności cywilnej Gminy Kłobuck na lata 2017-2019” (zamówienie w trzech częściach)
nr sprawy IR.271.011.2017.LP**

Pytanie nr 64

Prosimy o podanie liczby drużyn pożarniczych

Odpowiedź:

Liczba drużyn pożarniczych – 8.

Pytanie nr 237

Prosimy o podanie liczny jednostek OSP.

Odpowiedź:

Liczba jednostek OSP – 7.

Doprecyzowanie odpowiedzi w zakresie pytań 64 oraz 237: Różnica w liczbie drużyn pożarniczych a jednostek OSP wynika z faktu, iż jedna z jednostek OSP posiada dwie drużyny pożarnicze.

Pytanie nr 148

Prosimy o doprecyzowanie świadczenia opisanego w pkt 7.9 oraz 7.12 czy świadczenie to jest tożsame, a co za tym idzie czy ma być wypłacane do pełnej wysokości SU czy zlimitowane do 5 000 zł. Jeżeli są to dwa odrębne świadczenia to prosimy o doprecyzowanie o jakie przedmioty ortopedyczne chodzi w pkt 7.9, a o jakie w pkt 7. 12

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w zakresie punktu 7.9 oraz 7.12 zastosowanie ma limit 5 000,00 zł.

Pytanie nr 110

W odniesieniu do ubezpieczenia assistance prosimy o akceptację zapisu: ‘ Ochroną objęte zostaną pojazdy osobowe i ciężarowe do 3,5t. do 10 lat które posiadają ochronę w zakresie AC”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie ww. zapisu.

Doprecyzowanie odpowiedzi: Zamawiający oczekuje, aby zakres ochrony ubezpieczeniowej udzielony został zgodnie z zakresem w wykazie pojazdów oraz formularzu ofertowym.

Zamawiający udostępnia Załącznik nr 6 – wykaz pojazdów – zmieniony.

**Burmistrz Kłobucka
Jerzy Zakrzewski**